№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000A Schuko Powercom 1 шт. 3 150,00 3 150,00
2 GM185 black Gemix бездротова мишка 2 шт. 119,70 239,40
3 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 151,20 151,20

Разом: 3 540,60
Усього найменувань 3, на суму 3 540,60 UAH
Три тисячі п'ятсот сорок гривень 60 копійок

Менеджер